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) Tér|1iL|m" ' . : | EN1020424:150 10474318 CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE . ORIGINAL

. P ¢ Fecha da emislon (Date of issug) i
TERNWUM MEXICO, S.A. DE C.V . o : - (DMA)  17/06/2013 . II || \
RF.C. TME-840710-TR4 . . !

" Av. Universidad Na. 982, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolds de los Garza, N.L. N° (Dacument number) .

. Cédigo Postal 68450 Teléfono: +52(81)8329-8500 ‘ ) TXUE773 000000114408
cédlgo cllente (Customer ID} ) . . ’ Pedldo No. {Sales Order} . * | ©rden de compra (Furchase order)
H000232500 . 4100923607 15401 JUSD
Clisite {Cuslomer) o Remislan {Delivery} . Medlo de transporte {Means of transport}
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A, DEGV. . 000005114409 'CAMION
Direccién {Address) ) 7 Piezas Totales {Total pleces) . Punto de despache (Delivery plaﬁt)

" AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-O - TULTITLANM 1 ' Churubusco

Descripclon de la mercaderfa (Geods description) ’ . . 4

ROLLO FRIC RECCCIDO TENSONIVELADG

Datos Generales (General Data)

Pieza Calada " Peso . Espesor Ancho ; !

(Piece) (Heat) . (Weighty - (Thickness) © (widthy

R | . kg [ mm .in mm_ . in
2A015184CN100 1304107430 9500 ¢+ " 21142 0.460 0.0181 1220.08 48.03 N

- : - -
)
Pieza Colada o, No. Parte ' : ) o Descripcion - o . Norma de Calidad / Grado / Subnarma
- (Plece) {Heat} - o {Part). : . {Description) : : o - (Quality Nomm / Grade / Sub-Norm}

2A0%5194CN100 1304107430 RCLLO FRIC RECOCIDO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB {V 2008 REV 1)

Propiedades mecénicas longitudinales (Longitudina! mecharical properties)

Pieza Colada - Tenskén
{Piece} ) (Heat) {Steel Stress)
%Elongacian RGC {YP)1 RT (T5)2 ) o
. . (%Elangatlon} MPA {KSI} MPA {K51) . ’ ’ . i

[ 2a015194CN100 | 1304107430 33 208/{30.2) | 327/ (47.4)
Ensayos de Calidad del Acero {Steel Quality) w,

Pieza Cofada Dureza

(Piece) - (Heat} {Hardness)
L : - {HRBW) 4 fox . b
[ 2n015194CN100 | 1304107430 30

- T

1. RC {YP): Resistencia a la cedencia {Yield Pointy 2. RT (TS!: Resistencia a la tenslon (Tension Stnenqru:_i_ 3. TT (T Tratamiento Termica (Termical Treatment) - 4. HRBW: Rockwell B Identador de WC "
Observaciones (Comments): ) ) ~ X . . Firma {Signature). N
Certificames que el material aqur d ito ha side inspecci ¥ por izado indepandiante del 4rea de manufactura can resultados satisfactorios en oncordancia con la norma ariba descrita, Propiedades Mecanicas .
bajo las narmas ASTM A370, E8. E18, E517 8646 EN-10002, E23, JIS Z 2241 segin requerimients y peso de capa bajo ASTM 80. Analisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1018 /A 751. We certify that the materiel describad has been i
tested and inspacted by authorized p dent from the facturing department with salisfactory resulls in accordance with requlrements of the above specification. Mechanicel Properties as ASTM A370, E8, E18, E517, E648, Ing. Antenio Manr
EN-10002, E23, JIS 2 2241 as reguerired and coal!ng weight wilh ASTM ASC. Chemical Analysis as ASTME 415 /1019 fA 751, - Temium Labs
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. ) - EN10204 3.1-130 10474 3.18  CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE: ORIGINAL
Y Ternium - : . _ _ - —
. - o Fecha de emisién (Date of issue) .
ReF.C. TME-840710-TR4 - ‘
- Av. Universidad No. 992, Celenia Cuauhternoc San Nicolas de los Garza, N.L. N® {Document number) . :
Codigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 : TX116773 - o -0 0000011 44029

Calidad deIAcero -Analisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analy515 (%)

Bo!ada c Mn P 8 Si Al v T Cr Mi " Me B Cu Ch
(Héat) S : -
[ 1304107430 0.060 0.327 0.007 0.002 0.018 0.031 0.000 0.000 0.01¢ 0.08¢ 1 0.004 0.000% 0.033 0,000
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1. RC (YP}: Resistencia a la cedencia (Yield Peinll - | 2. RT {T8)::Resistancia a a tension (Tension Strenaht 3, TT (TTY: Tratamiento Termico (Termical Treatment} 4. HRBW: Rockwell B |dentador de WC
Observaciones (Comiments): Firma {Signature) -
—_— | . B ”

Certificamos que et material aqur’ desciito ha sido inspeccionado y ensayado por personal autorizado independt del &rea de- con Itados sali ios en concordancia con la norma arriba descrite. Propiedades Mecanicas -
hﬂjo las normas ASTM A370, E8, E18, 5517 EG646, EN-10002, E23, JIS 2 2241 segin requerimienta v peso de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la norma ASTM E 415/ 1018 A 751. We centify that the material describad has been o, .
tasted and inspected by authorizad p I from the ing department with satisfactory results in aceordance with requirements of the above spacification. Mechanical Propertles as ASTM A370, E8, E18, E517, E645, Ing. Antonio Mani -

Temium Labs

EN-10002, E23, JIS 7 2241 a3 requerired and coanng welsht with ASTM AZ0. Chemical Analxs;s as ASTM E 41571019/ A 751,
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